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Termin wyjazdu 
 

                             

 

 
 

 

 

Cena 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

Egipt Complex – Nurkowanie i Dolina Nilu  
 
11.04 - 22.04.2023  
 
 

 

 
 

11.390,00zł/os. nurkująca oraz 10.500,00zł /os. nienurkująca 
  7.950,00zł / nienurkujące dziecko do lat 12 
 6 dni objazdu po Egipcie + 6 dni pobytu w okolicach Marsa Alam z nurkowaniem 
 

 Zwiedzanie Doliny Królów i Świątynia Hatszepsut 
 Niesamowite Kolosy Memnona! 
 Spływ Nilem! 
 Zwiedzanie Muzeum Nubijskiego! 
 Lot balonem nad Luxorem 
 6 dni wspaniałej, nurkowej atmosfery w bazie Marsa Shagra na południu Egiptu 
 3 dni nielimitowanych nurkowań z nowoczesnych RIB-ów na pięknych rafach  
 Infrastruktura spełniająca oczekiwania wymagających klientów 
 Opcja zakwaterowania w namiocie lub willi nad brzegiem morza 
 Bogata oferta rekreacyjna – joga, quady, masaże, siatkówka, kajaki…. 

 
Kochane nurki! Jeździcie do Egiptu na nurkowania już kolejny, jak nie 
dziesiąty raz. Ale czy udało się Wam zobaczyć cokolwiek więcej niż teren 
hotelu, pokład łodzi, bujne rafy i faunę morską?  Podejrzewamy, że właśnie 
nie ;) Zatem, specjalnie dla Was! przygotowaliśmy dedykowany program 
wyprawy „COMBO”, łączący nie tylko atrakcje związane ze światem 
podwodnym Morza Czerwonego ale także chcielibyśmy pokazać Wam 
najznamienitsze skarby starożytnej, egipskiej cywilizacji! Przez 
pierwszych 6 dni naszej wyprawy na własne oczy będziecie mogli 
podziwiać tajemnicze królestwo faraonów, świątynie, skarby Nilu oraz 
polecieć balonem w Luksorze! A potem klasycznie przejedziemy w 
kierunku wybrzeża i zaproponujemy Wam 6 dniowy pobyt w magicznym 
resorcie nurkowym południowego Egiptu z pięknym House Reef ! 
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Ramowy program wyprawy 

 
11.04 (wtorek) 

  
Zbiórka na lotnisku w Polsce, odprawa paszportowa i wylot do Egiptu. Lądowanie w 
Marsa Alam,  spotkanie z kierowcą i przejazd do El Quseir prywatnym, klimatyzowanym 
busem.  
Zakwaterowanie w hotelu Movenpick El Quseir ***** – pokoje DBL/Twin, 
Czas wolny.  

 

 
 

 

 

 

12.04 (środa) 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

13.04 (czwartek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14.04 (piątek) 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

Pobudka, śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, 
Przejazd do Luksoru oraz zakwaterowanie w hotelu Pavillon Winter Luxor *****, 
stanowiący niegdyś rozbudowany Królewski Pałac Zimowy. Hotel zlokalizowany jest 
100m od Świątyni Luksorskiej oraz nad brzegiem Nilu. Herbata na tarasie hotelowego 
pokoju podczas zachodu słońca oddaję magię tego miejsca.  
Eskortowana wycieczka do Świątyni Luksorskiej a następnie to Karnaku, na wschodnim 
brzegu Nilu. W Karnaku znajduje się zespół świątyń wzniesionych w różnym czasie, 
poświęconych bogom tebańskim. Centralne miejsce zajmuje największa na świecie 
świątynia z salą kolumnową, tzw. „Wielki Hypostyl” – świątynia Amona-Re. Powrót do 
hotelu, czas wolny, nocleg. 
 

Pobudka przed wschodem słońca, przejazd w kierunku zespołu świątyń w Luksorze, 
Powitanie wschodu słońca z lotu ptaka!!! Lot balonem nad zespołem świątyń, 
Powrót do hotelu, śniadanie,  
Wyjazd na wycieczkę z przewodnikiem na zachodni brzeg rzeki – do Doliny Królów, 
następnie do Świątynia Hatszepsut zwana „Świątynią Milionów Lat”. Ta egipska budowla 
sakralna zbudowana została u stóp gigantycznej ściany skalnej w Deir el-Bahari (Teby) 
w XV w. p.n.e. przez budowniczego Senenmuta jako świątynia grobowa królowej 
Hatszepsut. Dzień kończymy zwiedzając Teby Zachodnie - Kolosy Memnona. Są to 
posągi faraona Amenhotepa III z XVIII dynastii o wysokości 15,60 m (z postumentem 
17,90 m!). Powrót do hotelu Pavillon Winter Luxor, czas wolny, nocleg. 
 
Pobudka, śniadanie,  
Wykwaterowanie z hotelu, transfer do Asuanu klimatyzowanym busem. Zakwaterowanie 
w hotelu Movenpic Assuan na zachodnim brzegu Nilu.   
Wycieczka z przewodnikiem na wyspę Heisa, zwiedzanie świątyni Philae, 
niedokończonego obelisku i Wysokiej Tamy. Dla osób chętnych – możliwość 
skorzystania z dwugodzinnego spływu kajakowego wokół wyspy Heisa, między 
Zbiornikiem Asuańskim a Wysoką Tamą, gdzie Nil jest bardzo szeroki a woda czysta 
Powrót do hotelu i nocleg w Asuanie.  
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Ramowy program wyprawy 

 
 

 

  
 
 
 

15.04 (sobota) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.04 (niedziela) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Wczesna pobudka, śniadanie – ew. w postaci breakfast box’a,  
Wycieczka do Świątyni Abu Simbel, 
Powrót do Asuanu – miasta położonego na wschodnim brzegu Nilu, przy pierwszej 
katarakcie. Pełne jest ono skarbów z różnych epok historycznych oraz stanowi istny 
tygiel kultur i religii. Polecam zwiedzenia  Asuanu które obejmuje Świątynię Philae, 
Wysoką Tamę i Niedokończony Obelisk. Ta trasa przybliży nam zabytki Zachodniego 
Brzegu Nilu z jego nubijską cywilizacją, starożytnym, opuszczonym klasztorem, 
wspaniałym Nilem i znamienitymi grobowcami. 
 
Ukryte klejnoty Asuanu. Wycieczka rozpoczyna się spływem fellucą (małą łódką) w dół 
rzeki Nilu przez około 4,5 km. Przepływamy wzdłuż wysokich  wydm piaskowych 
pokrywających zachodni brzeg Nilu. Zatrzymujemy się w pobliżu Mauzoleum Agi Chana, 
która była przywódczynią sekty sufickiej. Półgodzinny spacer do opuszczonego 
klasztoru Symeona. Możliwość zwiedzania starego klasztoru. Czas na odpoczynek i 
piknik, a następnie spacer lub przejażdżka na wielbłądzie do Grobowców Szlachty. 
Grobowce zostały wyrzeźbione głęboko w skale, sięgając nawet 18 metrów, aby 
starożytna szlachta mogła pochować swoje ciała po śmierci. Po zwiedzaniu grobowców 
wybieramy się na krótką przejażdżkę fellucą przez Nil na Wschodni Brzeg, do miasta i na 
targ. Czas na lunch! Spacer do Wielkiego Muzeum Nubijskiego. Zwiedzanie muzeum (ok 
3h), podczas którego poznamy tajniki cywilizacji nubijskiej, która była siostrzaną 
cywilizacją starożytnych Egipcjan, a także dowiemy się o starych, nubijskich wioskach i 
miasteczkach, które obecnie znajdują się pod wodą. Polecamy odwiedzić centrum sztuki 
i rzemiosła. Po intensywnym dniu powrót do hotelu. Czas wolny, nocleg. 
 
 
Śniadanie, 
Wykwaterowanie z hotelu, 
Wizyra w Grand Nubian Muzeum poświęconego cywilizacji nubijskiej i starożytnym 
społecznością egipskim,  
Transfer do eco campu nurkowego – Marsa Shagra. 
Zakwaterowanie w Namiotach (opcjonalnie willach),  
Zapoznanie z bazą, omówienie szczegółów, przygotowanie sprzętu nurkowego, 
Kolacja i czas wolny. 
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17.04 (poniedziałek) 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

18.04 – 20.04  
(wtorek - czwartek) 

 
 
 
 

 
21.04 (piątek) 

 
 
 
 

22.04 (sobota) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
Śniadanie, 
Dzień wolny i relaks w bazie Marsa Shagra - możliwość skorzystania z wycieczek 
fakultatywnych – informacje szczegółowe na stronie www.activtour.pl/nurkowe-campy 
Możliwość snorkelowania na rafie domowej… 
W ciągu dnia lunch i kolacja, 
Czas wolny.  
 
Śniadanie, 
Pakiet 2 dni nurkowych do dowolnego wykorzystania,: 
Nurkowania w ramach pakietu simple – nielimitowane nurkowania na rafie domowej z 
brzegu i zodiaka, w międzyczasie lunch i kolacja. 
Uwaga! Przy pakiecie simple, dodatkowe nurkowania w strefie A, B i C możliwe do 
dokupienia na miejscu! 
 
Śniadanie, 
Czas wolny – możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych – informacje 
szczegółowe na stronie www.activtour.pl/nurkowe-campy , lunch, 
Czas wolny, kolacja, przygotowanie do wyjazdu, czas wolny, nocleg. 
 
Śniadanie, 
Wykwaterowanie z campu, 
Transfer na lotnisko w Marsa Alam, 
Odprawa paszportowo-bagażowa, 
Przelot do Polski,  
Zakończenie imprezy. 
 

 
 
 

* - dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu oraz 
warunków pogodowych.  
 
 
 
 

 

http://www.activtour.pl/nurkowe-campy
http://www.activtour.pl/nurkowe-campy
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Opis Ecocampu nurkowego Marsa Shagra 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

Opis główny 

  
 
 

 

 

 

 

 
 

Decydując się na pobyt w Marsa Shagra,  goście mogą nie tylko oddać się pasji 
nurkowania, ale również poczuć wspaniałą atmosferę spokoju i prostoty. Pracują 
zespołowo zdobywając wiedzę o podwodnych ekosystemach i życiu morskim. Badając 
ruiny, stworzone przez cywilizacje, które dawno już przeminęły zgłębiają 
tajniki  wielowiekowej historii tego regionu Morza Czerwonego. Wędrują po pustyni 
gdzie mają szansę zaobserwować niewiarygodne życie zwierząt; a po drodze przystają 
na herbatę u Beduinów. A kiedy nadchodzi noc i zachodzące słońce mieni się całą 
feerią barw, mają czas na rozmyślania i podziwianie rozgwieżdżonego nieba. Właśnie 
dlatego goście wracają do nas rok w rok, aby na nowo zanurzyć się we ten 
spokojny,  inny klimat... oraz zobaczyć podwodny świat jaki wyginął w popularnych 
egipskich kurortach! Do dyspozycji gości jest: recepcja, centrum nurkowe, restauracja, 
3 kafeterie, punkt masażu na plaży, bar tlenowy, boisko do siatkówki plażowej, 
koszykówki, piłki nożnej, plac zabaw dla dzieci, wypożyczalnia kajaków. 
Na terenie bazy możemy zakwaterować 240 gości w następujących opcjach: 

 60 willi deluxe 

 15 bungalowów 

 25 namiotów 

 20 namiotów królewskich 
 

Polecamy 
  

Marsa Shagra to idealna propozycja dla osób ceniących sobie wygodę, liczących na 
dużą ilość nurkowań oraz podróżujących w towarzystwie osób nienurkujących oraz 
dzieci. Poza nurkowaniem Camp przygotował liczne udogodnienia dla osób 
nienurkujących. Na terenie znajduje się plac zabaw dla dzieci, boisko do siatkówki 
plażowej, koszykówki. Nad brzegiem morza skorzystać można ze stanowiska do 
masażu a także baru tlenowego. Istnieje także możliwość zorganizowania przejażdżki 
na wielbłądach, quadach oraz desert sailing. 
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Opis zakwaterowania w Marsa Shagra 
 
 

 

Namioty  

  
Namioty w Marsa Shagra stoją nieopodal plaży, jest ich w sumie 25, powierzchnia 
każdego z nich wynosi 16m². W każdym z namiotów znajdują się dwa łóżka ustawione 
w odległości 2m od siebie. Na wyposażeniu są: dwa prześcieradła, koce i poduszki (dla 
każdego z gości). Obsługa w obozie zawsze służy pomocą, jeśli potrzebny jest 
dodatkowy materac lub pościel. Namioty mają dostęp do elektryczności, jednak 
przydaje się latarka czołowa, żeby bezpiecznie poruszać się po terenie campu w 
godzinach wieczornych. Prysznice i toalety zlokalizowane są w głównym budynku. 
Goście muszą zabrać ze sobą ręczniki (zarówno te do codziennego użycia, jak i 
plażowe), a także przybory toaletowe. Na terenie campu funkcjonują także namioty 
królewskie (25m²), blisko dwa razy większe od standardowych, wyposażone w łóżko 
małżeńskie lub dwa pojedyncze, wentylator, mini lodówkę, szafę oraz stolik-pufę.. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wille 

  
Bungalowy o powierzchni 16m² mają dachy w kształcie kopuł i są wyposażone w 2 
łóżka (każde z prześcieradłem, kocem oraz poduszką), stolik z lampką, szafę na 
ubrania oraz wentylator. Toalety i prysznice z bieżącą wodą (ciepłą i zimną) 
zlokalizowane są w osobnym budynku. 
Wille Deluxe to najbardziej komfortowa forma zakwaterowania. Pomieszczenia są  
klimatyzowane i dodatkowo wyposażone w mini-lodówkę, mały sejf i czajnik. Kamienne 
budynki o powierzchni 40m², z dachami w kształcie kopuł; posiadają 2 tarasy (8m²) z 
widokiem na góry i morze z krzesełkami bambusowymi. W pokoju znajdują się: 2 łóżka, 
szafa, stolik, toaletka z lustrem, wentylator. Każda willa ma swoją  łazienkę z toaletą i 
prysznicem. Na wyposażeniu są ręczniki kąpielowe. 
Goście powinni przywieźć swoje własne ręczniki plażowe oraz przybory toaletowe. 
Ecocamp zapewnia jedynie ręczniki łazienkowe i pościel, regularnie zmieniane przez 

serwis sprzątający. 
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Opis nurkowania w bazie Marsa Shagra 
 
 
 

 

Nurkowanie  

  
Marsa Shagra zlokalizowana jest w natulalnej zatoce z piaszczystym dnem, z rafami 
wychodzącymi w kierunku północnym oraz południowym. Wewnątrz zatoki napotkamy 
na głębokość około 2-10m, przy czym wraz z oddalaniem się od brzegu napotkamy 
uskok schodzący na około 40-50m – zewnętrzny stok rafy. Program nurkowy w bazie 
dobrany został tak, by sprostać oczekiwaniom osób na różnych poziomach 
zaawansowania - zaczynając od początkujących, a kończąc na nurkach 
doświadczonych - nawet technicznych. Zawiera 60 miejsc nurkowych położonych na 
odcinku 300km najcudowniejszych raf Morza Czerwonego. Przygotowane programy 
nurkowe dają możliwość nielimitowanego nurkowania na rafach domowych, 
całodziennych wypraw łodziami na najbardziej odległe rafy, nurkowań z zodiaków, 
nurkowań nocnych oraz nurkowań technicznych. 

 
Program nurkowy 

  
Na początek proponujemy 2 nurkowania na rafie domowej z naszym przewodnikiem 
(dla lepszej orientacji). Następnie dajemy uczestnikom wolną rękę co do wyboru miejsc 
nurkowych na rafie domowej - nurkowanie dostępne są w 6 opcjach:  
Rafa północna 
- wejście z brzegu, wyjście z brzegu 
- wejscie z brzegu, powrót z RIB-u 
- wejście z RIB-u, wyjście z brzegu 
Rafa południowa: 
- wejście z brzegu, wyjście z brzegu 
- wejscie z brzegu, powrót z RIB-u 
- wejście z RIB-u, wyjście z brzegu 
 

Wybór godziny nurkowania oraz liczba uczestników biorących udział w podwodnej 
wycieczce (zawsze musi być to nurkowanie w systemie buddy) zależy od Państwa 
decyzji. Naładowane butle są dostępne są przez cały czas, goście po prostu biorą jedną, 
zaznaczają ten fakt na tablicy i ruszają pod wodę…   
 

Do dyspozycji oddajemy: 
• supernowoczesne RIB-y będące w gotowości do dostarczenia nurkujących w jedno z 
6 miejsc rafy lokalnej, 
• wieszaki do suszenia sprzętu nurkowego, 
• zbiornik ze słodką wodą do płukania sprzętu, 
• towarzysza dla nurków przyjeżdżających bez partnera, 
 

Przybrzeżna rafa dochodzi do głębokości 50 m, a niektóre miejsca obfitują w jaskinie, 
kręte kanały oraz pływy.  

 

 

 



 

 

 

www.Activtour.pl 
info@Activtour.pl 
 

tel. +48 607 777 538 

tel. +48 71 322 12 66 
Activtour  Biuro Turystyki Aktywnej 

ul. Piwna 15 LU 1;  50-353 Wrocław 
 

 

activtourpl 

@activtour.pl_wyprawy_nurkowe 

ACTIVTOUR Katarzyna Cieślawska 

 
 

 
 

 

  
 
 
 

  

   
Mapa miejsc nurkowych Marsa Shagra 
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Cena imprezy  
 

 
 

 

 
 

 

Cena imprezy zawiera: 
v koszt przelotu Polska - Marsa Alam - Polska, 
v pobyt w campie nurkowym Marsa Shagra: 6 
noclegów w namiocie DBL, wyżywienie FB 
(śniadanie, lunch, kolacja, lekkie przekąski w 
ciągu dnia; normalne napoje bezalkoholowe: 
cola, fanta, kawa  i herbata), 3 dni nurkowe na 
rafie domowej (bez limitu), bez przewodnika, 
ładowanie butli powietrzem, wypożyczenie 
butli 12 l i pasa balastowego, transfer na 
lotnisko w Marsa Alam w dniu wyjazdu,  
v objazdówka: 1 nocleg w hotelu Movenpick El 
Quseir w pokoju DBL/TWIN ze śniadaniem, 2 
noclegi w hotelu Pavillon Winter Luxor w 
pokoju DBL/TWIN ze śniadaniem, 2 noclegi w 
hotelu Movenpick Aswan w pokoju DBL/TWIN 
ze śniadaniem, atrakcje opisane w programie: 
transfery, wycieczki w Luksorze, Asuanie, lot 
balonem, bilety wstępów za wyjątkiem 
indywidualnego zwiedzania grobowców w 
Dolinie Królów, opiekę indywidualnego 
przewodnika egipsko/anglojęzycznego, 
v opieka polskiego lidera z ramienia Activtour,  
v ubezpieczenie podstawowe KL 30.000€ + 
NNW 3.000€ + bagaż 300€+ nurkowanie, 
v opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i 
Turystyczny Fundusz Pomocowy. 
 
 

 Cena imprezy nie zawiera: 
v zakupu wizy egipskiej – 25$, 
v program objazdowy: lunchy i kolacji podczas 
zwiedzania – posiłki są polecane i zamawiane/ 
planowane przez przewodnika w lokalnych 
restauracjach, koszt waha się w granicach 7-
15€/osoba, atrakcji dodatkowych nie 
wymienionych w programie,  
v program nurkowy: kosztów wypożyczenia 
sprzętu nurkowego, dodatkowych nurkowań, 
wypożyczenia sprzętu nurkowego, nabijania butli 
nitroxem (2€/butla), dodatkowych kursów 
nurkowych,  ubezpieczenia nurkowego na miejscu: 
komora dekompresyjna 7€/os., opłata 
środowiskowa – 5€/os. - płatne na miejscu,  
dopłaty do przedłużenia doby hotelowej – o ile, 
v ubezpieczenia kosztów od rezygnacji z imprezy, 
v ubezpieczenia nurkowego DAN- dostępne  
u Organizatora. 
 

 

 

 

Warunki rezerwacji  v Zaliczka: 3.500,00zł – płatna w dniu rezerwacji, 
v Dopłata pozostałej kwoty na 60 dni przed wyjazdem. 
 

Płatności  Płatności za wyjazd należy dokonać w siedzibie firmy Activtour lub na wskazane przez Organizatora 
konto: Santander BP S.A.: 61 1090 2398 0000 0001 0780 8261. 
ACTIVTOUR Biuro Turystyki Aktywnej, ul. Piwna 15 LU 1, 50-353 Wrocław 
W tytule przelewu prosimy o podanie: numeru rezerwacji, nazwisk uczestników, za których 
dokonywana jest płatność. 
 

Warunki  Warunki organizacji imprezy zgodne są z warunkami uczestnictwa w imprezach organizowanych 
przez Biuro Turystyki Aktywnej Activtour.  
 
 

Wymogi  v Paszport ważny 6 miesięcy, licząc od daty powrotu do Polski, 
v Aktualne wymogi związane z procedurami dotyczącymi podróży w czasie epidemii COVID-19,  
v Rekomendujemy zakup ubezpieczenia DAN – szczegóły u Organizatora! 
 

 

 

 

 
 

 

Firma ACTIVTOUR to koncesjonowany i profesjonalny organizator wyjazdów nurkowych. Posiadamy niezbędną gwarancję ubezpieczeniową organizatora turystyki, 
wystawioną przez TU Europa, na kwotę 413 001 PLN,  na okres 18.09.2022 -17.09.2023.Przedmiotem gwarancji jest: • pokrycie kosztów powrotu klientów do kraju• pokrycie 
zwrotu wpłat wniesionych przez klientów  • pokrycie zwrotu części wpłat wniesionych przez klientów za część imprezy turystycznej, która nie zostanie zrealizowana.  
Nasz wpis do rejestru organizatorów posiada numer: 355/32/2007. 

 
 
 
 
 


